

МБУ СШОР "Спортивная гимнастика"
 Оборотно-сальдовая ведомость по счету 101.10 за 2019 г. включая заключение счетов

Единица измерения: рубль (код по ОКЕИ 383)

Счет КФО	Показатель и	Сальдо на начало периода		Обороты за период		Сальдо на конец периода	
		Дебет	Кредит	Дебет	Кредит	Дебет	Кредит
101.10	Основные средства						
	Сумма	39 176 218,04		78 352 436,08	78 352 436,08	39 176 218,04	
	Кол.	5,000		10,000	10,000	5,000	
101.12							
	Сумма	39 176 218,04		78 352 436,08	78 352 436,08	39 176 218,04	
	Кол.	5,000		10,000	10,000	5,000	
4							
	Сумма	39 176 218,04		78 352 436,08	78 352 436,08	39 176 218,04	
	Кол.	5,000		10,000	10,000	5,000	
	Здание школы						
	Сумма	22 281 067,38		44 562 134,76	44 562 134,76	22 281 067,38	
	Кол.	1,000		2,000	2,000	1,000	
	Металлочеховый блокГ-6						
	Сумма	46 085,64		92 171,28	92 171,28	46 085,64	
	Кол.	1,000		2,000	2,000	1,000	
	Ограждение вокруг нового здания						
	Сумма	421 611,93		843 223,86	843 223,86	421 611,93	
	Кол.	1,000		2,000	2,000	1,000	
	Пристенное хоз. помещение Г-4						
	Сумма	20 063,76		40 127,52	40 127,52	20 063,76	
	Кол.	1,000		2,000	2,000	1,000	
	Специализированный спортивный зал гимнастики, Липт.а						
	Сумма	16 407 389,33		32 814 778,66	32 814 778,66	16 407 389,33	
	Кол.	1,000		2,000	2,000	1,000	
Итого							
	Сумма	39 176 218,04		78 352 436,08	78 352 436,08	39 176 218,04	
	Кол.	5,000		10,000	10,000	5,000	

Главный бухгалтер

В.Ю. Блохина

МБУ СШОР "Спортивная гимнастика"
 Оборотно-сальдовая ведомость по счету 101.20 за 2019 г. включая заключение счетов
 Единица измерения: рубль (код по ОКЕИ 383)

Счет КФО	Показатель и	Сальдо на начало периода		Обороты за период		Сальдо на конец периода	
		Дебет	Кредит	Дебет	Кредит	Дебет	Кредит
101.20	Сумма	6 749 026,48		13 498 052,96	13 498 052,96	6 749 026,48	
	Кол.	13,000		26,000	26,000	13,000	
	Сумма	6 749 026,48		13 498 052,96	13 498 052,96	6 749 026,48	
4	Кол.	13,000		26,000	26,000	13,000	
	Сумма	6 749 026,48		13 498 052,96	13 498 052,96	6 749 026,48	
	Кол.	13,000		26,000	26,000	13,000	
Батут тренировочный	Сумма	205 000,00		410 000,00	410 000,00	205 000,00	
	Кол.	1,000		2,000	2,000	1,000	
	Сумма	205 000,00		410 000,00	410 000,00	205 000,00	
Батут тренировочный 2	Кол.	1,000		2,000	2,000	1,000	
	Сумма	400 000,00		800 000,00	800 000,00	400 000,00	
	Кол.	1,000		2,000	2,000	1,000	
Брусья параллельные соревнов. STUTTGARD	Сумма	257 000,00		514 000,00	514 000,00	257 000,00	
	Кол.	1,000		2,000	2,000	1,000	
	Сумма	452 950,00		905 900,00	905 900,00	452 950,00	
Дорожка акробатическая (2*25) пружинная	Кол.	1,000		2,000	2,000	1,000	
	Сумма	235 000,00		470 000,00	470 000,00	235 000,00	
	Кол.	1,000		2,000	2,000	1,000	
Многофункциональный тренажерный комплекс с навесным оборудованием	Сумма	1 972 256,08		3 944 512,16	3 944 512,16	1 972 256,08	
	Кол.	1,000		2,000	2,000	1,000	
	Сумма	1 080 000,00		2 160 000,00	2 160 000,00	1 080 000,00	
настил для вольных упражнений	Кол.	1,000		2,000	2,000	1,000	
	Сумма	800 000,00		1 600 000,00	1 600 000,00	800 000,00	
	Кол.	1,000		2,000	2,000	1,000	
Рама с кольцами "Bargelona"	Сумма	210 000,00		420 000,00	420 000,00	210 000,00	
	Кол.	1,000		2,000	2,000	1,000	
	Сумма	463 846,20		927 692,40	927 692,40	463 846,20	
Тренажер "Дорожка Беговая" Мощность двигателя 4 л.с. Сенсорный датчик	Кол.	1,000		2,000	2,000	1,000	
	Сумма	217 000,00		434 000,00	434 000,00	217 000,00	
	Кол.	1,000		2,000	2,000	1,000	
Тренажер "Конь-прыжок" с батута	Сумма	250 974,20		501 948,40	501 948,40	250 974,20	
	Кол.	1,000		2,000	2,000	1,000	
	Сумма	6 749 026,48		13 498 052,96	13 498 052,96	6 749 026,48	
Итого	Сумма	13,000		26,000	26,000	13,000	
	Кол.						

Главный бухгалтер

В.Ю. Блохина

МБУ СШОР "Спортивная гимнастика"

Оборотно-сальдовая ведомость по счету 101.30 за 2019 г. включая заключение счетов

Счет		Показатель		Сальдо на начало периода		Обороты за период		Сальдо на конец периода	
КФО		и		Дебет	Кредит	Дебет	Кредит	Дебет	Кредит
Основные средства									
101.30									
		Сумма		13 791 868,31				28 227 363,47	13 970 420,91
		Кол.		659,000				1 340,000	656,000
101.34		Сумма		1 004 411,31		2 100 020,62		2 018 821,62	1 085 610,31
		Кол.		51,000		106,000		103,000	54,000
2		Сумма		529 130,00		1 149 458,00		1 068 259,00	610 329,00
		Кол.		22,000		48,000		45,000	25,000
	UPS Ippon BaskVerso NEW 400 (blk.USB.RJ-45)	Сумма		3 800,00		7 600,00		7 600,00	3 800,00
		Кол.		1,000		2,000		2,000	1,000
	WD 5 Premium хозяйственный пылесос	Сумма				13 300,00			13 300,00
		Кол.				1,000			1,000
	Видеорегистратор HD CVI 16 каналов	Сумма		23 000,00		46 000,00		46 000,00	23 000,00
		Кол.		1,000		2,000		2,000	1,000
	Газонокосилка 37043	Сумма		21 420,00		42 840,00		42 840,00	21 420,00
		Кол.		1,000		2,000		2,000	1,000
	Двухкантная радиосистема с микрофоном INVOTONE MOD.126HH.DSP. UHF 710-	Сумма		27 126,00		54 252,00		54 252,00	27 126,00
		Кол.		2,000		4,000		4,000	2,000
	Домашняя аудиосистема All-in-One LG OM4560(CD с USB,220 Вт,Bluetooth,FM)	Сумма				9 999,00		9 999,00	
		Кол.				1,000		1,000	
	Компактная камера OLYMPIC STYLUS DZ-105	Сумма		8 000,00		16 000,00		16 000,00	8 000,00
		Кол.		1,000		2,000		2,000	1,000
	магнитола LG SB 156 черный	Сумма		6 000,00		12 000,00		12 000,00	6 000,00
		Кол.		1,000		2,000		2,000	1,000
	магнитола с CD плеером Panasonic RX-D55EE-K	Сумма		4 990,00		9 980,00		9 980,00	4 990,00
		Кол.		1,000		2,000		2,000	1,000
	Металлодетектор "Сфинкс" BM-611 Вихрь	Сумма		6 590,00		13 180,00		13 180,00	6 590,00
		Кол.		1,000		2,000		2,000	1,000
	Микш.пульт- микр/12 лин.вх.(4моно+3 ст.)1стереош/1шина AUX	Сумма		12 900,00		25 800,00		25 800,00	12 900,00
		Кол.		1,000		2,000		2,000	1,000
	YAMAHA MG 10 моноблок LENOVO IDEA Center C-40 21.5 "FHD	Сумма		42 300,00		84 600,00		84 600,00	42 300,00
		Кол.		1,000		2,000		2,000	1,000
	Музыкальный центр Mini с DVD Panasonic SC-VKX20EE-	Сумма		10 990,00		21 980,00		21 980,00	10 990,00
		Кол.		1,000		2,000		2,000	1,000
	МфУ Epson L3150 (Принт/Коп/Скан/A45760x1440 dpi 33ppm 3pl	Сумма				15 299,00			15 299,00
		Кол.				1,000			1,000
	МфУ HP Laser Jet PRO M 132 пч (G 3 Q62A)	Сумма		11 490,00		22 980,00		22 980,00	11 490,00
		Кол.		1,000		2,000		2,000	1,000
	МфУ HP laser Jet Pro M426fdn RU (F6W17A)	Сумма		26 390,00		52 780,00		52 780,00	26 390,00
		Кол.		1,000		2,000		2,000	1,000

Ноутбук Toshiba Satellite Pro L300-165	Сумма Кол.	23 310,00	46 759,00	59,00	23 379,50
Ноутбук Toshiba Tecra R840-11F	Сумма Кол.	27 394,00	54 788,00	2,000	27 394,00
Ноутбук Toshiba Tecra R840-11F	Сумма Кол.	27 394,00	54 788,00	2,000	27 394,00
Ноутбук HP15-bs157up15.6"(1366x768)/ Intel Core i3	Сумма Кол.	32 150,00	64 300,00	2,000	32 150,00
5005U(2Gyz)/4096Mb/500Gb/ DVD RW	Сумма Кол.	1,000	2,000	2,000	1,000
перфоратор FIT620BT	Сумма Кол.	3 231,00	6 462,00	6 462,00	3 231,00
Принтер HP Laser Jet M212NF	Сумма Кол.	8 945,00	17 890,00	2,000	8 945,00
Принтер HP Laser Jet M212NF	Сумма Кол.	8 945,00	17 890,00	2,000	8 945,00
Принтер HP Laser Jet P2055 dn USB 2.0 (се 459A)	Сумма Кол.	13 649,00	27 298,00	2,000	13 649,00
Принтер HP Laser Jet PRO 400 M425	Сумма Кол.	21 763,00	43 526,00	2,000	21 763,00
Пульт аналоговый ПА-3Н	Сумма Кол.	5 192,00	10 384,00	10 384,00	5 192,00
Системный блок GA-G31M-SL/CELERON Dual Core E	Сумма Кол.	13 148,00	26 296,00	2,000	13 148,00
Тренажер "Ипержстензия"	Сумма Кол.	30 208,00	60 416,00	60 416,00	30 208,00
Холодильник Саратов 451	Сумма Кол.	8 190,00	16 380,00	2,000	8 190,00
Шкаф холодильный среднетемператур.ШХ-1,4 2500049	Сумма Кол.	36 142,22	72 284,44	72 284,44	36 142,22
101.36	Сумма Кол.	12 777 457,00	26 285 895,45	26 188 541,85	12 874 810,60
2	Сумма Кол.	606,000	1 227,000	1 233,000	600,000
LED-телевизор 32 LG32 LV 3500	Сумма Кол.	2 841 940,00	6 414 861,45	6 050 165,85	3 206 635,60
Беговая дорожка Torneo Tanga (фонд Олимп.)	Сумма Кол.	108,000	231,000	226,000	113,000
Бревно гимнастическое "Барселона"	Сумма Кол.	17 390,00	34 780,00	34 780,00	17 390,00
Бревно гимнастическое напольное мягкое	Сумма Кол.	5 800,00	11 600,00	2,000	5 800,00
Бревно соревновательное Барселона	Сумма Кол.	1,000	2,000	2,000	1,000
Брусья разновысокие "Веп" арт.1383200	Сумма Кол.	87 600,00	175 200,00	175 200,00	87 600,00
Водо-пылесос NT361 ECO	Сумма Кол.	12 030,00	24 060,00	24 060,00	12 030,00
Водо-пылесос NT361 ECO	Сумма Кол.	12 030,00	24 060,00	24 060,00	12 030,00

Магнезица SPIETH FIG 1 (фонд Олимп.)	Сумма Кол.	29 000,00 1,000						58 000,00 2,000	29 000,00 1,000
Магнезица SPIETH FIG 2 (фонд Олимп.)	Сумма Кол.	29 000,00 1,000						58 000,00 2,000	29 000,00 1,000
Магнезица SPIETH FIG 3 (фонд Олимп.)	Сумма Кол.	29 000,00 1,000						58 000,00 2,000	29 000,00 1,000
Магнезица SPIETH FIG 4 (фонд Олимп.)	Сумма Кол.	29 000,00 1,000						58 000,00 2,000	29 000,00 1,000
Мат гим. для порол.ямы толщ. 160 мм (фонд Олимп.)	Сумма Кол.	24 010,00 1,000						48 020,00 2,000	24 010,00 1,000
Мат гимнаст. 2*1*0.1 м (фонд Олимп. 10)	Сумма Кол.	5 600,00 1,000						11 200,00 2,000	5 600,00 1,000
Мат гимнаст. 2*1*0.1 м (фонд Олимп. 11)	Сумма Кол.	5 600,00 1,000						11 200,00 2,000	5 600,00 1,000
Мат гимнаст. 2*1*0.1 м (фонд Олимп. 12)	Сумма Кол.	5 600,00 1,000						11 200,00 2,000	5 600,00 1,000
Мат гимнаст. 2*1*0.1 м (фонд Олимп. 13)	Сумма Кол.	5 600,00 1,000						11 200,00 2,000	5 600,00 1,000
Мат гимнаст. 2*1*0.1 м (фонд Олимп. 14)	Сумма Кол.	5 600,00 1,000						11 200,00 2,000	5 600,00 1,000
Мат гимнаст. 2*1*0.1 м (фонд Олимп. 15)	Сумма Кол.	5 600,00 1,000						11 200,00 2,000	5 600,00 1,000
Мат гимнаст. 2*1*0.1 м (фонд Олимп. 16)	Сумма Кол.	5 600,00 1,000						11 200,00 2,000	5 600,00 1,000
Мат гимнаст. 2*1*0.1 м (фонд Олимп. 17)	Сумма Кол.	5 600,00 1,000						11 200,00 2,000	5 600,00 1,000
Мат гимнаст. 2*1*0.1 м (фонд Олимп. 18)	Сумма Кол.	5 600,00 1,000						11 200,00 2,000	5 600,00 1,000
Мат гимнаст. 2*1*0.1 м (фонд Олимп. 19)	Сумма Кол.	5 600,00 1,000						11 200,00 2,000	5 600,00 1,000
Мат гимнаст. 2*1*0.1 м (фонд Олимп. 20)	Сумма Кол.	5 600,00 1,000						11 200,00 2,000	5 600,00 1,000
Мат гимнаст. 2*1*0.1 м (фонд Олимп. 1)	Сумма Кол.	5 600,00 1,000						11 200,00 2,000	5 600,00 1,000
Мат гимнаст. 2*1*0.1 м (фонд Олимп. 2)	Сумма Кол.	5 600,00 1,000						11 200,00 2,000	5 600,00 1,000
Мат гимнаст. 2*1*0.1 м (фонд Олимп. 3)	Сумма Кол.	5 600,00 1,000						11 200,00 2,000	5 600,00 1,000
Мат гимнаст. 2*1*0.1 м (фонд Олимп. 4)	Сумма Кол.	5 600,00 1,000						11 200,00 2,000	5 600,00 1,000
Мат гимнаст. 2*1*0.1 м (фонд Олимп. 5)	Сумма Кол.	5 600,00 1,000						11 200,00 2,000	5 600,00 1,000
Мат гимнаст. 2*1*0.1 м (фонд Олимп. 6)	Сумма Кол.	5 600,00 1,000						11 200,00 2,000	5 600,00 1,000
Мат гимнаст. 2*1*0.1 м (фонд Олимп. 7)	Сумма Кол.	5 600,00 1,000						11 200,00 2,000	5 600,00 1,000
Мат гимнаст. 2*1*0.1 м (фонд Олимп. 8)	Сумма Кол.	5 600,00 1,000						11 200,00 2,000	5 600,00 1,000
Мат гимнаст. 2*1*0.1 м (фонд Олимп. 9)	Сумма Кол.	5 600,00 1,000						11 200,00 2,000	5 600,00 1,000
Мат гимнаст. 2*1*0.5 м (фонд Олимп. 1)	Сумма Кол.	32 000,00 1,000						64 000,00 2,000	32 000,00 1,000

Мат гимнаст. 2*1*0.5 м (фонд Олимп.2)	Сумма Кол.	32 0С					64 000,00	2,000	30,00	32 000,00
Мат гимнаст. 2*4*0.1 м (фонд Олимп.1)	Сумма Кол.	14 300,00					28 600,00	2,000	28 600,00	14 300,00
Мат гимнаст. 2*4*0.1 м (фонд Олимп.10)	Сумма Кол.	14 300,00					28 600,00	2,000	28 600,00	14 300,00
Мат гимнаст. 2*4*0.1 м (фонд Олимп.2)	Сумма Кол.	14 300,00					28 600,00	2,000	28 600,00	14 300,00
Мат гимнаст. 2*4*0.1 м (фонд Олимп.3)	Сумма Кол.	14 300,00					28 600,00	2,000	28 600,00	14 300,00
Мат гимнаст. 2*4*0.1 м (фонд Олимп.4)	Сумма Кол.	14 300,00					28 600,00	2,000	28 600,00	14 300,00
Мат гимнаст. 2*4*0.1 м (фонд Олимп.5)	Сумма Кол.	14 300,00					28 600,00	2,000	28 600,00	14 300,00
Мат гимнаст. 2*4*0.1 м (фонд Олимп.6)	Сумма Кол.	14 300,00					28 600,00	2,000	28 600,00	14 300,00
Мат гимнастический (2*1*0,05)	Сумма Кол.	12 954,00					25 908,00	6,000	25 908,00	12 954,00
Мат гимнастический поролоновый (2*1*0,5)	Сумма Кол.	55 560,00					111 120,00	8,000	111 120,00	55 560,00
Мат поролоновый (2*1*0,5)	Сумма Кол.	15 500,00					31 000,00	2,000	31 000,00	15 500,00
Микроволновая печь соло LGMS2049F	Сумма Кол.	3 190,00					6 380,00	2,000	6 380,00	3 190,00
Моноблок LENOVO IDEA CENTRE AIQ 520-24RUMonitor stand 23.8	Сумма Кол.	40 950,00					81 900,00	2,000	81 900,00	40 950,00
Мостик ERGOTOP SPIETH 2	Сумма Кол.	40 400,00					80 800,00	2,000	80 800,00	40 400,00
Мостик ERGOTOP SPIETH 3	Сумма Кол.	40 400,00					80 800,00	2,000	80 800,00	40 400,00
Мостик ERGOTOP SPIETH 4	Сумма Кол.	42 500,00					85 000,00	2,000	85 000,00	42 500,00
Мостик ERGOTOP SPIETH 5	Сумма Кол.	42 500,00					85 000,00	2,000	85 000,00	42 500,00
Мостик ERGOTOP SPIETH 6	Сумма Кол.	42 500,00					85 000,00	2,000	85 000,00	42 500,00
Мостик гимнастический SPIETH	Сумма Кол.	63 000,00					126 000,00	2,000	126 000,00	63 000,00
Мостик гимнастический SPIETH(эквивалент)	Сумма Кол.	60 200,00					120 400,00	2,000	120 400,00	60 200,00
Мягк. насадка на бревно1 (фонд Олимп.)	Сумма Кол.	4 800,00					9 600,00	2,000	9 600,00	4 800,00
Мягк. насадка на бревно2 (фонд Олимп.)	Сумма Кол.	4 800,00					9 600,00	2,000	9 600,00	4 800,00

Эйфель трехсекц.монтаж.лестн. электрокабчик Ворг K515	Сумма Кол.	15 95 1,000	31 994,00 2,000	94,00 2,000	15 997,00 1,000
	Сумма Кол.	4 990,00 1,000	9 980,00 2,000	9 980,00 2,000	4 990,00 1,000
4	Сумма Кол.	9 935 517,00 498,000	19 871 034,00 996,000	20 138 376,00 1 007,000	9 668 175,00 487,000
Антресоль с полкой 765*360*700	Сумма Кол.	3 300,00 1,000	6 600,00 2,000	6 600,00 2,000	3 300,00 1,000
Бревно "Барселона" арт 267 получ.18.11.2014г.	Сумма Кол.	153 000,00 1,000	306 000,00 2,000	306 000,00 2,000	153 000,00 1,000
Бревно гимнастическое для соревнований	Сумма Кол.	28 000,00 1,000	56 000,00 2,000	56 000,00 2,000	28 000,00 1,000
Бревно гимнастическое для соревнований	Сумма Кол.	60 975,00 1,000	121 950,00 2,000	121 950,00 2,000	60 975,00 1,000
Бревно гимнастическое для соревнований	Сумма Кол.	60 975,00 1,000	121 950,00 2,000	121 950,00 2,000	60 975,00 1,000
Бревно гимнастическое напольн.на подст.	Сумма Кол.	42 975,00 1,000	85 950,00 2,000	85 950,00 2,000	42 975,00 1,000
Бревно напольное мягкое	Сумма Кол.	18 810,99 3,000	37 621,98 6,000	37 621,98 6,000	18 810,99 3,000
Бревно напольное мягкое AS 1009-4 18/11/14	Сумма Кол.	11 600,00 2,000	23 200,00 4,000	23 200,00 4,000	11 600,00 2,000
Брифинг- приставка1088м"стиль-	Сумма Кол.	3 385,00 1,000	6 770,00 2,000	6 770,00 2,000	3 385,00 1,000
Брусья детские мягкие Акрспорт	Сумма Кол.	51 169,00 1,000	102 338,00 2,000	102 338,00 2,000	51 169,00 1,000
Брусья женские	Сумма Кол.	30 500,00 1,000	61 000,00 2,000	61 000,00 2,000	30 500,00 1,000
Брусья женские для соревнований со стеклопласт.жердями	Сумма Кол.	127 000,00 1,000	254 000,00 2,000	254 000,00 2,000	127 000,00 1,000
Брусья женские олимпийские	Сумма Кол.	29 811,92 1,000	59 623,84 2,000	59 623,84 2,000	29 811,92 1,000
Брусья мужские для соревнований со стеклопласт.жердями	Сумма Кол.	130 000,00 1,000	260 000,00 2,000	260 000,00 2,000	130 000,00 1,000
Брусья мужские олимпийские	Сумма Кол.	31 315,66 1,000	62 631,32 2,000	62 631,32 2,000	31 315,66 1,000
Брусья мужские с жердями в порол.яму	Сумма Кол.	126 700,00 1,000	253 400,00 2,000	253 400,00 2,000	126 700,00 1,000
Валик для батута (уголок) 1	Сумма Кол.	25 796,00 1,000	51 592,00 2,000	51 592,00 2,000	25 796,00 1,000
Валик для батута (уголок) 2	Сумма Кол.	25 796,00 1,000	51 592,00 2,000	51 592,00 2,000	25 796,00 1,000
Валик для батута (уголок) 3	Сумма Кол.	25 796,00 1,000	51 592,00 2,000	51 592,00 2,000	25 796,00 1,000
Ванна моечная 2-х секционная	Сумма Кол.	6 919,00 1,000	13 838,00 2,000	13 838,00 2,000	6 919,00 1,000
Ванна моечная 2-х секц.	Сумма Кол.	6 919,00 1,000	13 838,00 2,000	13 838,00 2,000	6 919,00 1,000
Ванна моечная VM 500/2х300	Сумма Кол.	6 206,80 1,000	12 413,60 2,000	12 413,60 2,000	6 206,80 1,000

Ванна стальная белая 1,5 x 0,7	Сумма Кол.	361	7 200,00	00,00	3 600,00
Вертикальный велотренажер эргономезависим.мак.вес пользов.150кг	Сумма Кол.	194 133,60	388 267,20	2,000	194 133,60
Вешалка гардеробная 1600*1820*555	Сумма Кол.	18 400,00	36 800,00	2,000	18 400,00
Водонагреватель Электр.ЭВПЗ-15 2500092	Сумма Кол.	7 237,92	14 475,84	4,000	7 237,92
Гимнастические скамейки 155 шт.	Сумма Кол.	29 659,75	59 319,50	2,000	29 659,75
Гимнастический снаряд	Сумма Кол.	5,000	10,000	10,000	5,000
Гиря обрезиненная вес 4 кг	Сумма Кол.	29 618,00	59 236,00	59 236,00	29 618,00
Грибок без ручки гимнастический .Высота регулируется 60x80 см	Сумма Кол.	5,000	10,000	10,000	5,000
Доска пола Мастер	Сумма Кол.	4 318,80	8 637,60	8 637,60	4 318,80
Гриф EZ кривой в комплекте с замками, длина 150 см.(неизмен.показат.)	Сумма Кол.	2,000	4,000	4,000	2,000
Гриф олимпийский в комплекте с замками,дл.220 см (неизменяемый показатель)	Сумма Кол.	3 280,40	6 560,80	6 560,80	3 280,40
Гриф прямой в комплекте с замками, длина 150 см	Сумма Кол.	2,000	4,000	4,000	2,000
Гриф прямой в комплекте с замками длина 150 см (неизменяемый показатель)(485924)	Сумма Кол.	52 110,00	104 220,00	104 220,00	52 110,00
Диван модульный 4920*2440*826	Сумма Кол.	2,000	2,000	2,000	2,000
Жалюзи вертикальные (40,54 кв м)	Сумма Кол.	26 200,00	52 400,00	52 400,00	26 200,00
Жалюзи горизонтальные (39,2 кв м.)	Сумма Кол.	1,000	2,000	2,000	1,000
Жердь гимнаст.женская в порол.яму	Сумма Кол.	13 511,00	27 022,00	27 022,00	13 511,00
Жердь для разновысоких брусьев Акрспорт Мастер	Сумма Кол.	20 024,60	40 049,20	40 049,20	20 024,60
Жердь/гриф фиберглассовая для разновысоких брусьев и перекладины, круглая, обкл.	Сумма Кол.	1,000	2,000	2,000	1,000
Жердь/гриф фиберглассовая SHIETH	Сумма Кол.	54 350,92	54 350,92	54 350,92	27 175,46
Жердь/гриф фиберглассовая SHIETH	Сумма Кол.	2,000	4,000	4,000	2,000
Жердь/гриф фиберглассовая SHIETH	Сумма Кол.	13 546,40	27 092,80	27 092,80	13 546,40
	Сумма Кол.	1,000	2,000	2,000	1,000
	Сумма Кол.	96 260,00	192 520,00	192 520,00	96 260,00
	Сумма Кол.	1,000	2,000	2,000	1,000
	Сумма Кол.	26 618,40	53 236,80	53 236,80	26 618,40
	Сумма Кол.	1,000	2,000	2,000	1,000
	Сумма Кол.	22 481,60	44 963,20	44 963,20	22 481,60
	Сумма Кол.	1,000	2,000	2,000	1,000
	Сумма Кол.	89 480,00	178 960,00	178 960,00	89 480,00
	Сумма Кол.	1,000	2,000	2,000	1,000
	Сумма Кол.	40 200,00	80 400,00	80 400,00	
	Сумма Кол.	2,000	4,000	6,000	
	Сумма Кол.	71 800,00	143 600,00	143 600,00	71 800,00
	Сумма Кол.	1,000	2,000	2,000	1,000
	Сумма Кол.	58 720,00	117 440,00	117 440,00	
	Сумма Кол.	1,000	2,000	3,000	
	Сумма Кол.	58 720,00	117 440,00	176 160,00	
	Сумма Кол.	1,000	2,000	3,000	
	Сумма Кол.	58 720,00	117 440,00	176 160,00	
	Сумма Кол.	1,000	2,000	3,000	

Канат для лазания 6 м. 1	Сумма Кол.	11 303,00 1,000				22 606,00 2,000	06,00 2,000	11 303,00 1,000
Канат для лазания 6м. 2	Сумма Кол.	11 303,00 1,000				22 606,00 2,000	22 606,00 2,000	11 303,00 1,000
Коврик обрезиненный под стангу	Сумма Кол.	33 441,20 2,000				66 882,40 4,000	66 882,40 4,000	33 441,20 2,000
Комплект булав	Сумма Кол.	21 747,40 1,000				43 494,80 2,000	43 494,80 2,000	21 747,40 1,000
Комплект тренировочных цепей (вес 4,5 кг, 2,7 кг неизменяемый показатель)	Сумма Кол.	58 079,60 2,000				116 159,20 4,000	116 159,20 4,000	58 079,60 2,000
Комплект утяжелителей (вес 2,0 кг вес 1,0 кг)	Сумма Кол.	4 059,20 1,000				8 118,40 2,000	8 118,40 2,000	4 059,20 1,000
Неизменяемые показатели	Сумма Кол.	220 450,00 1,000				440 900,00 2,000	440 900,00 2,000	220 450,00 1,000
Комплект хореографический с зеркалом (22 п.м.)	Сумма Кол.	81 500,00 1,000				163 000,00 2,000	163 000,00 2,000	81 500,00 1,000
Конь гимнастический маховый	Сумма Кол.	37 000,00 1,000				74 000,00 2,000	74 000,00 2,000	37 000,00 1,000
Конь напольный с ручками	Сумма Кол.	88 000,00 1,000				176 000,00 2,000	176 000,00 2,000	88 000,00 1,000
Конь с ручками соревнований. AS 1013 In18/11/14	Сумма Кол.	3 087,00 1,000				6 174,00 2,000	6 174,00 2,000	3 087,00 1,000
Корпус тумбы АТ-05 груша и Крышка А-705 груша	Сумма Кол.	3 267,00 1,000				6 534,00 2,000	6 534,00 2,000	3 267,00 1,000
Корпус тумбы АТ-07 груша и крышка А-707 60 груш.	Сумма Кол.	3 267,00 1,000				6 534,00 2,000	6 534,00 2,000	3 267,00 1,000
Корпус тумбы АТ-07 груша и крышка А-707,60 груша	Сумма Кол.	41 000,00 1,000				82 000,00 2,000	123 000,00 3,000	
Крепеж для оборудования комплект один	Сумма Кол.	25 980,00 1,000				51 960,00 2,000	51 960,00 2,000	25 980,00 1,000
Кресло 1090*736*826	Сумма Кол.	4 789,00 1,000				9 578,00 2,000	9 578,00 2,000	4 789,00 1,000
Кресло ATLANT PP SP-A	Сумма Кол.	3 219,00 1,000				6 438,00 2,000	6 438,00 2,000	3 219,00 1,000
кресло СН-808	Сумма Кол.	42 163,00 2,000				84 326,00 4,000	84 326,00 4,000	42 163,00 2,000
Куб -подставка для гимнастических снарядов	Сумма Кол.	17 900,00 1,000				35 800,00 2,000	35 800,00 2,000	17 900,00 1,000
Куб-подставка для гимнастических снарядов, молния и ручки для переноса	Сумма Кол.	3 780,00 1,000				7 560,00 2,000	7 560,00 2,000	3 780,00 1,000
Кушетка мед.	Сумма Кол.	22 500,00 3,000				45 000,00 6,000	45 000,00 6,000	22 500,00 3,000
лавка с вешалкой	Сумма Кол.	57 000,00 1,000				114 000,00 2,000	114 000,00 2,000	57 000,00 1,000
Ловушка для батуа	Сумма Кол.	9 795,00 1,000				19 590,00 2,000	19 590,00 2,000	9 795,00 1,000
Лонжка для обучения кругов на коне-махе	Сумма Кол.	33 000,00 1,000				66 000,00 2,000	66 000,00 2,000	33 000,00 1,000
Лонжка круговая средняя 1	Сумма Кол.					2,000	2,000	1,000

Мат обл. 32	Сумма	10 0.	0					20 125,00	25,00	10 062,50
"Федер. спорт. гимн."	Кол.	1,000						2,000	2,000	1,000
Мат обл. 33	Сумма	40 250,00						80 500,00	80 500,00	40 250,00
"Федер. спорт. гимн."	Кол.	1,000						2,000	2,000	1,000
Мат обл. 34	Сумма	40 250,00						80 500,00	80 500,00	40 250,00
"Федер. спорт. гимн."	Кол.	1,000						2,000	2,000	1,000
Мат обл. 35	Сумма	40 250,00						80 500,00	80 500,00	40 250,00
"Федер. спорт. гимн."	Кол.	1,000						2,000	2,000	1,000
Мат обл. 36	Сумма	40 250,00						80 500,00	80 500,00	40 250,00
"Федер. спорт. гимн."	Кол.	1,000						2,000	2,000	1,000
Мат обл. 37	Сумма	34 500,00						69 000,00	69 000,00	34 500,00
"Федер. спорт. гимн."	Кол.	1,000						2,000	2,000	1,000
Мат обл. 38	Сумма	34 500,00						69 000,00	69 000,00	34 500,00
"Федер. спорт. гимн."	Кол.	1,000						2,000	2,000	1,000
Мат обл. 39	Сумма	34 500,00						69 000,00	69 000,00	34 500,00
"Федер. спорт. гимн."	Кол.	1,000						2,000	2,000	1,000
Мат обл. 4	Сумма	17 250,00						34 500,00	34 500,00	17 250,00
"Федер. спорт. гимн."	Кол.	1,000						2,000	2,000	1,000
Мат обл. 40	Сумма	8 625,00						17 250,00	17 250,00	8 625,00
"Федер. спорт. гимн."	Кол.	1,000						2,000	2,000	1,000
Мат обл. 41	Сумма	8 625,00						17 250,00	17 250,00	8 625,00
"Федер. спорт. гимн."	Кол.	1,000						2,000	2,000	1,000
Мат обл. 42	Сумма	34 500,00						69 000,00	69 000,00	34 500,00
"Федер. спорт. гимн."	Кол.	1,000						2,000	2,000	1,000
Мат обл. 43	Сумма	34 500,00						69 000,00	69 000,00	34 500,00
"Федер. спорт. гимн."	Кол.	1,000						2,000	2,000	1,000
Мат обл. 44	Сумма	18 055,00						36 110,00	36 110,00	18 055,00
"Федер. спорт. гимн."	Кол.	1,000						2,000	2,000	1,000
Мат обл. 45	Сумма	34 500,00						69 000,00	69 000,00	34 500,00
"Федер. спорт. гимн."	Кол.	1,000						2,000	2,000	1,000
Мат обл. 46	Сумма	34 500,00						69 000,00	69 000,00	34 500,00
"Федер. спорт. гимн."	Кол.	1,000						2,000	2,000	1,000
Мат обл. 7	Сумма	3 823,75						7 647,50	7 647,50	3 823,75
"Федер. спорт. гимн."	Кол.	1,000						2,000	2,000	1,000
Мат обл. 9	Сумма	3 823,75						7 647,50	7 647,50	3 823,75
"Федер. спорт. гимн."	Кол.	1,000						2,000	2,000	1,000
Мат обл. 1	Сумма	4 751,77						9 503,54	9 503,54	4 751,77
"Федер. спорт. гимн."	Кол.	1,000						2,000	2,000	1,000
Мат обл. Восток 10	Сумма	9 857,00						19 714,00	19 714,00	9 857,00
"Федер. спорт. гимн."	Кол.	1,000						2,000	2,000	1,000
Мат обл. Восток 12	Сумма	39 427,98						78 855,96	78 855,96	39 427,98
"Федер. спорт. гимн."	Кол.	1,000						2,000	2,000	1,000
Мат обл. Восток 13	Сумма	39 427,98						78 855,96	78 855,96	39 427,98
"Федер. спорт. гимн."	Кол.	1,000						2,000	2,000	1,000
Мат обл. Восток 14	Сумма	39 427,98						78 855,96	78 855,96	39 427,98
"Федер. спорт. гимн."	Кол.	1,000						2,000	2,000	1,000
Мат обл. Восток 15	Сумма	39 427,98						78 855,96	78 855,96	39 427,98
"Федер. спорт. гимн."	Кол.	1,000						2,000	2,000	1,000
Мат обл. Восток 16	Сумма	39 427,98						78 855,96	78 855,96	39 427,98
"Федер. спорт. гимн."	Кол.	1,000						2,000	2,000	1,000
Мат обл. Восток 17	Сумма	39 427,98						78 855,96	78 855,96	39 427,98
"Федер. спорт. гимн."	Кол.	1,000						2,000	2,000	1,000

Мат обл. Восток 18	Сумма Кол.	39 427,98 1,000	78 855,96 2,000	55,96 2,000	39 427,98 1,000
Мат обл. Восток 19	Сумма Кол.	39 427,98 1,000	78 855,96 2,000	78 855,96 2,000	39 427,98 1,000
Мат обл. Восток 2	Сумма Кол.	9 857,00 1,000	19 714,00 2,000	19 714,00 2,000	9 857,00 1,000
Мат обл. Восток 20	Сумма Кол.	15 442,63 1,000	30 885,26 2,000	30 885,26 2,000	15 442,63 1,000
Мат обл. Восток 21	Сумма Кол.	15 442,63 1,000	30 885,26 2,000	30 885,26 2,000	15 442,63 1,000
Мат обл. Восток 22	Сумма Кол.	4 271,36 1,000	8 542,72 2,000	8 542,72 2,000	4 271,36 1,000
Мат обл. Восток 23	Сумма Кол.	4 271,36 1,000	8 542,72 2,000	8 542,72 2,000	4 271,36 1,000
Мат обл. Восток 24	Сумма Кол.	9 857,25 1,000	19 714,50 2,000	19 714,50 2,000	9 857,25 1,000
Мат обл. Восток 3	Сумма Кол.	4 751,76 1,000	9 503,52 2,000	9 503,52 2,000	4 751,76 1,000
Мат обл. Восток 6	Сумма Кол.	9 857,00 1,000	19 714,00 2,000	19 714,00 2,000	9 857,00 1,000
Мат обл. Восток 8	Сумма Кол.	39 999,00 1,000	79 998,00 2,000	119 997,00 3,000	
Мат обл. м/с 1 СДЮСШОР	Сумма Кол.	32 877,10 1,000	65 754,20 2,000	65 754,20 2,000	32 877,10 1,000
Мат обл. м/с 11 СДЮСШОР	Сумма Кол.	3 353,46 1,000	6 706,92 2,000	6 706,92 2,000	3 353,46 1,000
Мат обл. м/с 12 СДЮСШОР	Сумма Кол.	42 411,46 1,000	84 822,92 2,000	84 822,92 2,000	42 411,46 1,000
Мат обл. м/с 13 СДЮСШОР	Сумма Кол.	42 411,46 1,000	84 822,92 2,000	84 822,92 2,000	42 411,46 1,000
Мат обл. м/с 14 СДЮСШОР	Сумма Кол.	3 353,46 1,000	6 706,92 2,000	6 706,92 2,000	3 353,46 1,000
Мат обл. м/с 16 СДЮСШОР	Сумма Кол.	3 353,46 1,000	6 706,92 2,000	6 706,92 2,000	3 353,46 1,000
Мат обл. м/с 17 СДЮСШОР	Сумма Кол.	13 150,84 1,000	26 301,68 2,000	26 301,68 2,000	13 150,84 1,000
Мат обл. м/с 18 СДЮСШОР	Сумма Кол.	13 150,84 1,000	26 301,68 2,000	26 301,68 2,000	13 150,84 1,000
Мат обл. м/с 19 СДЮСШОР	Сумма Кол.	32 877,10 1,000	65 754,20 2,000	65 754,20 2,000	32 877,10 1,000
Мат обл. м/с 2 СДЮСШОР	Сумма Кол.	26 301,69 1,000	52 603,38 2,000	52 603,38 2,000	26 301,69 1,000
Мат обл. м/с 20 СДЮСШОР	Сумма Кол.	32 877,10 1,000	65 754,20 2,000	65 754,20 2,000	32 877,10 1,000
Мат обл. м/с 3 СДЮСШОР	Сумма Кол.	21 041,34 1,000	42 082,68 2,000	42 082,68 2,000	21 041,34 1,000
Мат обл. м/с 4 СДЮСШОР	Сумма Кол.	21 041,34 1,000	42 082,68 2,000	42 082,68 2,000	21 041,34 1,000
Мат обл. м/с 5 СДЮСШОР	Сумма Кол.	9 205,59 1,000	18 411,18 2,000	18 411,18 2,000	9 205,59 1,000
Мат обл. м/с 6 СДЮСШОР	Сумма Кол.	9 205,59 1,000	18 411,18 2,000	18 411,18 2,000	9 205,59 1,000

Мат обкл. м/с 7 СДЮСШОР	Сумма Кол.	39 45 1,000				78 905,04 2,000	15,04 2,000	39 452,52 1,000
Мат обкл. м/с 8 СДЮСШОР	Сумма Кол.	35 507,27 1,000				71 014,54 2,000	71 014,54 2,000	35 507,27 1,000
Мат обкл. м/с 9 СДЮСШОР	Сумма Кол.	3 353,46 1,000				6 706,92 2,000	6 706,92 2,000	3 353,46 1,000
Мат обкл. Экспресс 11	Сумма Кол.	29 221,68 1,000				58 443,36 2,000	58 443,36 2,000	29 221,68 1,000
Мат обкл. Экспресс 12	Сумма Кол.	29 221,68 1,000				58 443,36 2,000	58 443,36 2,000	29 221,68 1,000
Мат обкл. Экспресс 18	Сумма Кол.	39 400,02 1,000				78 800,04 2,000	78 800,04 2,000	39 400,02 1,000
Мат обкл. Экспресс 19	Сумма Кол.	39 400,02 1,000				78 800,04 2,000	78 800,04 2,000	39 400,02 1,000
Мат обкл. Экспресс 20	Сумма Кол.	32 833,35 1,000				65 666,70 2,000	65 666,70 2,000	32 833,35 1,000
Мат обкл. Экспресс 21	Сумма Кол.	32 833,15 1,000				65 666,30 2,000	65 666,30 2,000	32 833,15 1,000
Мат обкл. Экспресс 22	Сумма Кол.	39 400,02 1,000				78 800,04 2,000	78 800,04 2,000	39 400,02 1,000
Мат обкл. Экспресс 23	Сумма Кол.	39 400,02 1,000				78 800,04 2,000	78 800,04 2,000	39 400,02 1,000
Мат обкл. Экспресс 24	Сумма Кол.	19 700,01 1,000				39 400,02 2,000	39 400,02 2,000	19 700,01 1,000
Мат обкл. Экспресс 25	Сумма Кол.	19 700,01 1,000				39 400,02 2,000	39 400,02 2,000	19 700,01 1,000
Мат обкл. Экспресс 5	Сумма Кол.	32 833,35 1,000				65 666,70 2,000	65 666,70 2,000	32 833,35 1,000
Мат обкл. Экспресс 6	Сумма Кол.	32 833,35 1,000				65 666,70 2,000	65 666,70 2,000	32 833,35 1,000
Мат полусфера	Сумма Кол.	7 708,00 1,000				15 416,00 2,000	15 416,00 2,000	7 708,00 1,000
Мат поролоновый АКРОСПОРТМАСТЕР	Сумма Кол.	13 622,00 4,000				27 244,00 8,000	34 055,00 10,000	6 811,00 2,000
Мат поролоновый для прыжка 2*6*0,1	Сумма Кол.	26 245,00 1,000				52 490,00 2,000	52 490,00 2,000	26 245,00 1,000
Мат поролоновый объемный (наполн.- колодец)	Сумма Кол.	48 315,00 1,000				96 630,00 2,000	96 630,00 2,000	48 315,00 1,000
Мат поролоновый, чехол на молнии с наполнителем из поролона	Сумма Кол.	75 400,00 4,000				150 800,00 8,000	150 800,00 8,000	75 400,00 4,000
Маты обкладки для женских снарядов 2 х 1	Сумма Кол.	6 900,00 1,000				13 800,00 2,000	13 800,00 2,000	6 900,00 1,000
Маты обкладки для женских снарядов 2,5 х 2	Сумма Кол.	17 250,00 1,000				34 500,00 2,000	34 500,00 2,000	17 250,00 1,000
Маты для обкладки жестких спорт. снарядов 2х3	Сумма Кол.	20 700,00 1,000				41 400,00 2,000	41 400,00 2,000	20 700,00 1,000
Маты обкладки для женских снарядов (2х3)	Сумма Кол.	20 700,00 1,000				41 400,00 2,000	41 400,00 2,000	20 700,00 1,000
Маты обкладки для женск.снаряд. 2 х 2	Сумма Кол.	13 800,00 1,000				27 600,00 2,000	41 400,00 3,000	13 800,00 1,000

Маты обкладки для женских снарядов 2 x 1	Сумма	6 900,00	13 800,00	20 700,00	6 900,00
	Кол.	1,000	2,000	2,000	1,000
Маты обкладки для женских снарядов 2 x 1,5	Сумма	10 350,00	20 700,00	20 700,00	10 350,00
	Кол.	1,000	2,000	2,000	1,000
Маты обкладки для женск.снаряд. 2x 1	Сумма	6 900,00	13 800,00	13 800,00	6 900,00
	Кол.	1,000	2,000	2,000	1,000
Маты обкладки для женск.снарядов 2 x 1	Сумма	6 900,00	13 800,00	13 800,00	6 900,00
	Кол.	1,000	2,000	2,000	1,000
Маты обкладки для женских снарядов (2x3)	Сумма	20 700,00	41 400,00	41 400,00	20 700,00
	Кол.	1,000	2,000	2,000	1,000
Маты обкладки для женских снарядов (2x3)	Сумма	20 700,00	41 400,00	41 400,00	20 700,00
	Кол.	1,000	2,000	2,000	1,000
Маты обкладки для женских снарядов 2 x 3	Сумма	17 250,00	34 500,00	34 500,00	17 250,00
	Кол.	1,000	2,000	2,000	1,000
Маты обкладки для женских снарядов 2,5 x 2	Сумма	20 700,00	41 400,00	41 400,00	20 700,00
	Кол.	1,000	2,000	2,000	1,000
Маты обкладки для женских снарядов (2x 3)	Сумма	20 700,00	41 400,00	41 400,00	20 700,00
	Кол.	1,000	2,000	2,000	1,000
Маты обкладки для женских снарядов (2x3)	Сумма	20 700,00	41 400,00	41 400,00	20 700,00
	Кол.	1,000	2,000	2,000	1,000
Маты обкладки для женских снарядов 2 x 3	Сумма	17 250,00	34 500,00	34 500,00	17 250,00
	Кол.	1,000	2,000	2,000	1,000
Маты обкладки для женских снарядов 2,5 x 2	Сумма	17 250,00	34 500,00	34 500,00	17 250,00
	Кол.	1,000	2,000	2,000	1,000
Маты обкладки для женских снарядов 2,5 x 2	Сумма	20 700,00	41 400,00	41 400,00	20 700,00
	Кол.	1,000	2,000	2,000	1,000
Маты обкладки для женских снарядов 2x3	Сумма	24 024,80	48 049,60	48 049,60	24 024,80
	Кол.	4,000	8,000	8,000	4,000
Мешок -отягощения вес 9,0 кг(неизменяемый показатель)	Сумма	153 600,00	307 200,00	307 200,00	153 600,00
	Кол.	1,000	2,000	2,000	1,000
Минитрамп AS 1096	Сумма	14 700,00	29 400,00	29 400,00	14 700,00
разм. 194*25*190см 18.11.14	Кол.	1,000	2,000	2,000	1,000
Мостик гимнастический	Сумма	14 700,00	29 400,00	29 400,00	14 700,00
равномерн.упругости	Кол.	1,000	2,000	2,000	1,000
Мостик гимнастический	Сумма	32 000,00	64 000,00	64 000,00	32 000,00
равномерной упругости	Кол.	1,000	2,000	2,000	1,000
Мостик гимнастический со	Сумма	76 759,00	153 518,00	153 518,00	76 759,00
стеклопластик. платформ.	Кол.	1,000	2,000	2,000	1,000
Мостик соревновательный	Сумма	6 550,00	13 100,00	13 100,00	6 550,00
АкроспортМастер	Кол.	1,000	2,000	2,000	1,000
МФУ	Сумма	17 841,60	17 841,60	17 841,60	17 841,60
Лазерн.принтер+сканер+копи	Кол.	1,000	2,000	2,000	1,000
р.Сапол i-SensysMF4410	Сумма	8 920,80	17 841,60	17 841,60	8 920,80
Набор гимнастических мячей	Кол.	2,000	4,000	4,000	2,000
Набор гимнастических мячей	Сумма	8 948,02	17 896,04	17 896,04	8 948,02
	Кол.	2,000	4,000	4,000	2,000
Набор гимнастических мячей (диам.55мм,65мм,75мм)	Сумма	101 385,60	202 771,20	202 771,20	101 385,60
Набор мячей набивных -	Кол.	3,000	6,000	6,000	3,000
медиадициболлов (вес 2,0 кг.,3,0 кг.-12 кг) (неизменяемые пок	Сумма				
	Кол.				

Набор оборудования для азарбки	Сумма	99 013,80	198 027,60	1.	27,60	99 013,80
	Кол.	1,000	2,000		2,000	1,000
Набор олимпийских обрезиненных дисков (дисков 1,25кг. 2,5 кг., 5кг. 10 кг. 15 кг. 2)	Сумма	55 932,00	111 864,00		111 864,00	55 932,00
	Кол.	1,000	2,000		2,000	1,000
Набор олимпийских обрезиненных дисков (дисков 1,25кг. 2,5 кг., 5кг. 10 кг. 15 кг. 2)	Сумма	55 932,00	111 864,00		111 864,00	55 932,00
	Кол.	1,000	2,000		2,000	1,000
Набор фиксированных гантелей (вес 2,5 кг., 5,0кг., 7,5 кг., 10 кг.)	Сумма	34 892,60	69 785,20		69 785,20	34 892,60
	Кол.	1,000	2,000		2,000	1,000
Напольное тело Коня с одной ручкой	Сумма	87 571,00	175 142,00		175 142,00	87 571,00
	Кол.	1,000	2,000		2,000	1,000
Низкие тренировочные брусья стоялки Spieth	Сумма	119 589,00	239 178,00		239 178,00	119 589,00
	Кол.	1,000	2,000		2,000	1,000
Оборудование для полосы препятствий	Сумма	10 938,60	21 877,20		21 877,20	10 938,60
	Кол.	1,000	2,000		2,000	1,000
Опоры для установки гимнастических снарядов	Сумма	24 622,00	49 244,00		49 244,00	24 622,00
	Кол.	1,000	2,000		2,000	1,000
Опоры для установки гимнастических снарядов	Сумма	24 622,00	49 244,00		49 244,00	24 622,00
	Кол.	1,000	2,000		2,000	1,000
Опоры для установки гимнастических снарядов	Сумма	24 622,00	49 244,00		49 244,00	24 622,00
	Кол.	1,000	2,000		2,000	1,000
Опоры для установки гимнастических снарядов	Сумма	24 622,00	49 244,00		49 244,00	24 622,00
	Кол.	1,000	2,000		2,000	1,000
Парта для бицепса	Сумма	33 429,40	66 858,80		66 858,80	33 429,40
	Кол.	1,000	2,000		2,000	1,000
Перекладина напольная с грифом	Сумма	73 745,00	147 490,00		147 490,00	73 745,00
	Кол.	1,000	2,000		2,000	1,000
Перекладина соревновательная "STUTTGART"	Сумма	128 400,00	256 800,00		256 800,00	128 400,00
	Кол.	1,000	2,000		2,000	1,000
Перекладина тренировочная со сменными грифами	Сумма	94 010,00	188 020,00		188 020,00	94 010,00
	Кол.	1,000	2,000		2,000	1,000
АкрспортМастер	Сумма	99 987,00	199 974,00		199 974,00	99 987,00
	Кол.	1,000	2,000		2,000	1,000
Перекладина универсальная с грифом	Сумма	99 987,00	199 974,00		199 974,00	99 987,00
	Кол.	1,000	2,000		2,000	1,000
Перекладина универсальная с грифом	Сумма	97 567,00	195 134,00		195 134,00	97 567,00
	Кол.	1,000	2,000		2,000	1,000
Пластиковые сидения на металлическом каркасе 2-секционные	Сумма	21 550,00	43 100,00		43 100,00	21 550,00
	Кол.	7,000	14,000		14,000	7,000
Платформа балансирующая	Сумма	12 649,60	25 299,20		25 299,20	12 649,60
	Кол.	2,000	4,000		4,000	2,000
Подвеска блочная для колец гимнастических	Сумма	99 950,00	199 900,00		199 900,00	99 950,00
	Кол.	1,000	2,000		2,000	1,000
Подставка для фиксированных гантелей	Сумма	31 801,00	63 602,00		63 602,00	31 801,00
	Кол.	1,000	2,000		2,000	1,000

Подставка для чистки снарядов	Сумма Кол.	4.5. 1,000	9 000,00	00,00	4 500,00
Подставка для чистки снарядов	Сумма Кол.	4 500,00 1,000	9 000,00	2,000	4 500,00
Подставка страхов. склад для тренера 2	Сумма Кол.	54 000,00 1,000	108 000,00	2,000	54 000,00
Подставка страхов. складыв. для тренера 3	Сумма Кол.	54 000,00 1,000	108 000,00	2,000	54 000,00
Подставка страховоч. складыв. для тренера 1	Сумма Кол.	24 200,00 1,000	48 400,00	2,000	24 200,00
Подставка страховочная съемная для мужских Помост для штанги	Сумма Кол.	136 502,40 1,000	273 004,80	2,000	136 502,40
Помост для штанги	Сумма Кол.	136 502,40 1,000	273 004,80	2,000	136 502,40
Пояс страховочный сальтовый большой (80 см) -	Сумма Кол.	13 000,00 1,000	26 000,00	2,000	13 000,00
Пояс страховочный сальтовый большой (80см)	Сумма Кол.	13 000,00 1,000	26 000,00	2,000	13 000,00
Пояс страховочный сальтовый малый	Сумма Кол.	6 000,00 1,000	12 000,00	2,000	6 000,00
Пояс страховочный сальтовый средний	Сумма Кол.	6 000,00 1,000	12 000,00	2,000	6 000,00
Пояс страховочный-сальтовый Акроспорт	Сумма Кол.	6 650,00 1,000	13 300,00	2,000	6 650,00
Прыжковый конь "ERGOJET" Прол.	Сумма Кол.	150 000,00 1,000	300 000,00	2,000	150 000,00
Пылесос WIDE 1200 промышленный HITACHI	Сумма Кол.	7 500,00 1,000	15 000,00	2,000	7 500,00
Пьедестал для вручения медалей	Сумма Кол.	17 000,00 1,000	34 000,00	2,000	17 000,00
Рама с кольцами гимнастическая	Сумма Кол.	99 800,00 1,000	199 600,00	2,000	99 800,00
Резиновый утяжелитель мяч для метания (вес 0,5) (неизменяемый показатель)	Сумма Кол.	3 894,00 10,000	7 788,00	7 788,00	3 894,00
Ростомер	Сумма Кол.	3 315,00 1,000	6 630,00	2,000	3 315,00
Ручки напольные	Сумма Кол.	25 670,00 1,000	51 340,00	2,000	25 670,00
Систем. блок INTEL. Монитор VLG IPS226V-PN, Акуст. сист. SVEN VS-920 серебо.мышь Тес	Сумма Кол.	30 220,00 1,000	60 440,00	2,000	30 220,00
Скамейка на мет. каркасе 3-х мест. синяя 1	Сумма Кол.	4 300,00 1,000	8 600,00	2,000	4 300,00
Скамейка на мет. каркасе 3-х мест. синяя 10	Сумма Кол.	4 300,00 1,000	8 600,00	2,000	4 300,00
Скамейка на мет. каркасе 3-х мест. синяя 11	Сумма Кол.	4 300,00 1,000	8 600,00	2,000	4 300,00

	Сумма	45 08	90 174,00	9	4,00	45 087,00
Страховочная платформа для разновысоких брусьев	Сумма	1,000	2,000		2,000	1,000
Акроспорт Мастер	Кол.					
Съемная опора-ручка для коня-махи	Сумма	10 500,00	21 000,00	21 000,00		10 500,00
Тренажер "баттерфляй"(задние ноги)	Сумма	1,000	2,000	2,000		1,000
Тренажер "Отводящие ноги"	Сумма	100 878,20	201 756,40	201 756,40		100 878,20
Тренажер "Приводящие ноги"	Сумма	1,000	2,000	2,000		1,000
Тренажер "Разгибание ног/сгибание ног"	Сумма	100 878,20	201 756,40	201 756,40		100 878,20
Тренажер для жима ногами	Сумма	1,000	2,000	2,000		1,000
Тренажер для задней поверхности бедра	Сумма	100 878,20	201 756,40	201 756,40		100 878,20
Тумба сервисная 9552 "Стиль В"950x526x604 ольха	Сумма	6 257,00	12 514,00	12 514,00		6 257,00
Тумба для музыкальной техники	Сумма	1,000	2,000	2,000		1,000
Тумба под сейф - 910x400x760	Сумма	3 144,00	6 288,00	6 288,00		3 144,00
Холодильник Indesit TT 85	Сумма	1,000	2,000	2,000		1,000
Холодильник Саратов 105	Сумма	3 500,00	7 000,00	7 000,00		3 500,00
Холодильник Смоленск 8-А	Сумма	1,000	2,000	2,000		1,000
Шведская стенка	Сумма	7 500,00	15 000,00	15 000,00		7 500,00
Шкаф 1005*505*1980	Сумма	14 250,00	28 500,00	28 500,00		14 250,00
Шкаф 700x700x2000	Сумма	1,000	2,000	2,000		1,000
Шкаф А-307 груша и двери а-610(груша)	Сумма	6 990,00	13 980,00	13 980,00		6 990,00
Шкаф А-310 бук и стек. А-стл 310(А-стл310+фурн.)тон.	Сумма	1,000	2,000	2,000		1,000
Шкаф А-310 груш. и Дверь А-621(груша(А-621+фурн.)	Сумма	33 807,00	67 614,00	67 614,00		33 807,00
Шкаф А-310гр. стекло А-стл 310(А-стл310 +фур)тон.	Сумма	5,000	10,000	10,000		5,000
Шкаф А-321 бук и дверь А-621 бук(А-621+фурн.)	Сумма	12 786,00	25 572,00	25 572,00		12 786,00
Шкаф А-321 груша стек.А-стл 321(А-стл321+ бумаг	Сумма	2,000	4,000	4,000		2,000
	Сумма	7 660,00	15 320,00	15 320,00		7 660,00
	Сумма	1,000	2,000	2,000		1,000
	Сумма	5 160,00	10 320,00	10 320,00		5 160,00
	Сумма	1,000	2,000	2,000		1,000
	Сумма	5 284,00	10 568,00	10 568,00		5 284,00
	Сумма	1,000	2,000	2,000		1,000
	Сумма	4 116,89	8 233,78	8 233,78		4 116,89
	Сумма	1,000	2,000	2,000		1,000
	Сумма	4 679,00	9 358,00	9 358,00		4 679,00
	Сумма	1,000	2,000	2,000		1,000
	Сумма	4 679,00	9 358,00	9 358,00		4 679,00
	Сумма	1,000	2,000	2,000		1,000
	Сумма	3 398,00	6 796,00	6 796,00		3 398,00
	Сумма	1,000	2,000	2,000		1,000
	Сумма	4 138,00	8 276,00	8 276,00		4 138,00
	Сумма	1,000	2,000	2,000		1,000
	Сумма	9 800,00	19 600,00	19 600,00		9 800,00